RGC1A23D20KKE Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Carlo Gavazzi RGC1A23D20KKE Carlo Gavazzi Пастаўшчык Carlo Gavazzi Дыстрыб'ютар
Carlo Gavazzi RGC1A23D20KKE
Carlo Gavazzi
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР RGC1A23D20KKE
ВЫТВОРЦА Carlo Gavazzi
АПІСАННЕ SSR ZC 230V 23A 800VP
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 1640 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ - НАГРУЗКА 24 ~ 240 V
НАПРУЖАННЕ - УВАХОД 3 ~ 32VDC
ТЫП ВЫСНОЎ Screw Terminal
СЕРЫЯ RGC
ЎПАКОЎКА Bulk
УПАКОЎКА / SSR with Integrated Heat Sink
ТЫП ВЫХАДУ AC, Zero Cross
ІНШЫЯ НАЗВЫ 1864-2710
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Chassis Mount, DIN Rail
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) Not Applicable
ТОК НАГРУЗКІ 23A
СХЕМА SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D20KKE
Частка нумар: RGC1A23D20KKE
Вытворца / Вытворца: Carlo Gavazzi
Апісанне Прадукта SSR ZC 230V 23A 800VP
лісткі:
фота Стан 1640 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D20KKE.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі RGC1A23D20KKE
RGC1A23D20KKE.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
RGC1A23D25KGU
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
у запасе:  1718 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  SSR ZC 230V 40A 800VP
у запасе:  1158 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
у запасе:  2121 pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
у запасе:  705 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  SSR ZC 230V 25A 800VP
у запасе:  1362 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  SSR ZC 230V 20A 800VP
у запасе:  1785 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  SSR ZC 230V 60A 800VP
у запасе:  5834 pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
у запасе:  1337 pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  SSR ZC 230V 30A 800VP
у запасе:  1448 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
у запасе:  2137 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
у запасе:  1065 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
у запасе:  1292 pcs
RFQ